
y, výi""í
ŘÍZENÍ S " B PRO
NISTERS VNFTRA

Pro(]lollžel)í technické pod pory licencí Veritas NetBackup

Číslo jednací: ZSM-l55-16/OVZ-2018
Systémové číslo na profilu zadavatele: N006/18/V00028752
Evidenční číslo ve Věstníku VZ: --
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU: --

,,Prodloužení technické podpory ||ilee)Me]í Veňt"as
NetBackujp"

C.) Ci C)
(.'l e

¢""3
, y : A '

( -V ' ' l '
C , 5."m-. ' ' .

$ · · - "
l , ZARIZENI SLUžEB PROMIN1STERSTVO VNITRA

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA
STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Strana l z 10



0 0 p
0

Prodloužení technické podpory licencí Veritas NetBackup
Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra

m

se sídlem:
IČO:

DIČ,

Přípotoční 300, 101 00 Praha JO

67779999,

CZ67779999,

Datová schránka:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

iazgiwe
ČNB Praha,

30320881/0710,

Zastollpené: Mgr. Rolnaneln Švejdou, DiS., řec1itelein

na straně jedné (dále též jen ,,Kupující")

číslo sinlouvy: ZSM-l55-16/OVZ-2018

a

M-COM s.r.o.
s l)ydlištěnl/sídleln/lnísteln podnikání: Jana Růžičky 1165/2a, 148 00, Praha 4,
rodné číslo/lČO: 25672959,

společnost zapsaná v obchoclnírn rejstříku vedenéni Městským soudein v Praze,

oddíl C, vložka 60024,

Datová schránka: w92kszc,

Bankovní spojení: Raffeisenbank číslo účtu: l9100001/5500,

zastoupená Radkem Erbenein, jednateleni společnosíi

na straně druhé (dále též jen j'rodávající")

číslo smlouvy: MZ18/01

(obě výše llvedel1é strany společně dále též jen ,,Slnlllvllí strany" či .jednotlivě jako

,,Sniluvní strana"

Strana 2 z 10



O CB O
Ĺ.) O

,ZSV'iiV
N

Prodlollžellí technické podpory licencí Veritas NetBackup
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Kupní smlouvu

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále též jen ,,Smlouva")
následujícího znění:

l. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

i.]. Kupující prohlašuje, že je příspěvkovou organizací zřízenoll Zřizovací listilloll
vydanou Ministerstvein vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997, v platném
znění pozdějších dodatků, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tlltO Smlollvll uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2. Kupující zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm.
c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tzv. veřejllou zakázku
malého rozsaliu č. j.: ZSM-l55/OVZ-2018 s názvein ,,Pro(llollžení technické
podpory licencí Veritas NetBackup". Nabídka prodávajícího, která splnila
veškeré stanovené požadavky Kllpujícího uvedené v zadávací dokunientaci a
podmínky zákona o zadávání veřejných zakázek, byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější.

1.3. Kupující prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v rozsahu odpovídajícím
předmětu Sinlouvy a splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní
obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.]. Předlněteln této Smlouvy je závazek prodávajícího dodání licencí Veritas
NetBackllp pro zálohování veškerých systémových i uživatelských dat uložených
na serverech Kupujícího a zajištění technické podpory těchto licencí včetně
stávajících.

2.2. Podrobná technická specifikace je uvedena v Příloze č. l, která je nedílnou
součástí Snilouvy (dále též jen ,,Licence").

2.3. Prodávající prolilašuje, že je alltol'izovanýn1 partnereni výrobce pro prodej SW
řešení Veritas v rniniinální úrovni Silver a iná specializaci pro Enterprise Backup
and Recovery.

3. MÍSTO A DOBA DODÁNÍ

3.1. Místem dodání Licencí je sídlo Kupujícího na adrese Přípotoční 300/12, 101 00
Praha 10.

3.2. Prodávající je povinen dodat Licence definované v Příloze č, l této Smlouvy
nejpozději do 15 dnů od nabytí účinnosti Smlouvy.

Strana 3 z 10



O C' ('
E? (3

=" Q" N '
,

%

Ĺ ,

Prodloužení technické podpory licencí Veritas NetBackup
3.3. prodávající se touto Snilouvou zavazuje poskytnout Licence Kilplljícílnll na

období od l. 1. 2019 do 31. 12. 2022.

4. PŘEVZETÍ DODÁVKY

4.1. Smluvní stl'al1y se dohodly, že o převzetí dodaných Licencí bude vystaven
oboustranně potvrzellý dodací list (dále jen ,,Dodací list"), který bude obsahovat
ininimálně:

· jlnél1o/název/obcllodl)í firniu/jČO Prodávajícího a I<ílplljícího;
· bydliště/místo poclnilcání/sídlo proclávajícího a Kul)lljícího;

· číslo této Smlouvy;

· specifikaci a innožství dodaných Licencí;

· Cěl1ll uvedenou jako jednotlcovou a jako celkovou za dodané množství daného
druhu Licencí;

· datum a místo dodání;

Dodací list bude vyhotoven ve 2 shodných vyliotoveních, z nichž každá strana
obdrží po jedl1oln.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že potvrzením Dodacího listu Kupujícím nedochází
k uznání na něm uvedené ceny, ale pouze k potvrzení množství a druhu a terinínu
dodání. Cena uvedená na Dodacíni listu iná pouze inforniativní charakter a blľde
porovnávána s Cěl1Oll uvedenou na faktuře za dodané Licellce. Tím není dotčeno
právo ICupujícího doniáhat se ceny stanovené v této Snilouvě.

4.3. prodávající se zavazuje Licence předat nejpozději ve lhůtě dle článku 3 Srnlouvy.

4.4. V případě, že při dodání Licencí budou zjištěny vady, jež by bránily v řádném
užívání, llení Kupující povinen Licence do doby prokazatelného odstranění
zjištěných vad převzít. To nebrání právu Kupujícího převzít a užívat bezvadnou
část dodávky.

4.5. K potvrzení Dodacího listu za Kul)ujícíl1o a Prodávajícího jsou určeny Oprávněné
osoby llvedené v ČI. 8 této Smlouvy.

5. CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.]. Cena l)oskytovaných Licencí je stal1ovena závaznou cenovou nabídkou, která tvoří
Přílohll Č. l této Snilouvy a která vychází z nabídky Prodávajícího llčillěné v
rámci Veřejné zakázky. Maxiinální celková cena za Licence je:

- celkem bez DPH 749 008 KČ(slovy sedmsetčtyřicetdevěttisícosm korun českých),

Strana 4 z JO



,

C? C' {f

i', S l

Pro(llollžellí technické poclpory licencí Veritas NetBackup

- dph 21 % ve výši 157 292 kč(slovy jednostopadesátsedmtisícdvěstědevadesátdva korun českých),

- celkein včetně DPH 906 300 KČ
' (slovy clevětsetšesttisíctřista korun českých).

5.2. Cena dodaných Licencí je splatná na základě daňového dokladu (dále též jen
,,Faktui'a") vystaveného Prodávajícíin a l)otvl'zeného I<jlpujícíln. Nedíllloll
součástí Faktury bude potvrzený Dodací list dle ČI. 4 Smlouvy.

5.3. Faktlll'u je Prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dni dodání. Faktura se mllsí
obsahově shodovat s píseninou Objednávkou a Dodacíni listein.

5.4. Originál Faktury bude vystaven prodávajícíin řádně a včas, v souladu se zákoneni

, č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platnéin znění pozdějšícli předpisů.
5.5. Faktura bude mít ZákOllllé náležitosti daňového a účetnílio dokladu a bude

doručena ve dvojíni (2) vyliotovení na adresu sídla Kllplljícího a l)rostřeclnictvíln
elektronické pošty na adresu Faktura musí splňovat
llstanovení zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, v úplnéni znění,

5.6. Faktura bude Kupujícím uhrazena bezhotovostníin l)řevodeln na bankovní účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy.

5.7. Sniluvní strany se dohodly, že Faktura za dodané Licence je splatná do třiceti (30)
dnů ode dne prokazatelného doručení řádně a oprávněně vystavené Faktury
Prodávajícím Kupujícín]ll včetně Dodacího listu potvrzeného ICupujícíin.
V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetllího
dokladll nebo k ní není připojen potvrzený Dodací list, a pokud účet uvedený na
Faktuře nebude uveden v registru plátců DPH, splatnost Faktury neběží. Kupující
je oprávněn Fakturu vrátit s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé délce očI
okainžiku doručení bezvadné Faktury prodávajícího Kllplljícílnu.

5.8. Sniluvní strany se dohodly, že na kuµií cenu 11ebude poskytnuta Žádná záloha.

5.9. Za změnu ceny se nepovažuje ziněna v sazbách DPH, která se účtuje podle sazby
platné v den uskutečllění zdanitelného plnění.

5,10. Kupní cena uvedená v odst. 5.1 a příloze č. 1 této Smlouvy je konečná a zahrnuje
veškeré náklady spojené s dodáníin, včetně dalších nákladů souvisejících
s dodávkou předmětu plnění v této Snilouvě nellvede11ých. ICupující nebude
Prodávajícíinu hradit nad ráincc ceny sniluvené žádné další náklady ani jiné
nároky peněžní povahy llplatněné Prodávajícíin.

y

6. DALŠÍ PRÁVAA POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1. Vlastnictví k Licencíin přechází na Kupujícího dl1el1] předání. Nebezpečí škody na
věci přechází podpisem dodacílio listu Ialplljícíln, resp. příslušnýni zlnocněnýln
subjektem.

6.2. Kupující je oprávněn uplatňovat nároky z prokazatelných vad Licencí.

Strana 5 z 10



tř Ca G)
€! U

f '.

Prodloužení technické podpory licencí Veritas NetBackup
6.3. prodávající je po celou dobu účinnosti této Smlouvy povinen být pojištěn pro

případ vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské
činnosti s tíni, že limit pojistného plnění niusí činit ininimálně 200.000,- KČ (slovy
,,dvěstětisíc" korun českých). Kopii dokladu o tomto pojištění předá Prodávající
Iůjpujícílnu před podpisem této Smlouvy.

6.4. prodávající je povinen Iůjplljícílnu, iia vyžádání, předložit doklady dle ČI. 2.3 této
Snilouvy do sídla Kupujícího a to 11ejl?ozději do 5 pracovl1ícl1 dnů od doručení
žádosti Prodávajícíniu.

7. ZÁRUKA

7.1. prodávající odpovídá za to, že Licence buclou po dobu 24 měsíců způsobilé pro
použití ke slnlllvenélnu nebo jinak obvykléniu účelu, resp. že si zachová slnluvellé
nebo jinak obvyklé vlastnosti. V opačném případě se pro účely této Sinlouvy
jedná o vady. Záruční doba počíná běžet potvrzeníin Dodacího listu.

7.2. Veškeré vady 11ebo zjištěné problémy na Licencích jsou Kupující a zároveň
jakékoliv jiné osoby, které 11abydou vlastnické právo k produktu, povinni uplatnit
u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistili, a to nejprve
telefonicky a následně i prostřednictvhn emailové pošty.

m

Kupující bude vady Licencí oznainovat na:

8. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
Každá ze Sinluvních stral1 písemně jlnenllje oprávněnou osobu k jednání,
oprávněné osoby nelnaií právo tuto Snilouvu měnit, doplňovat, ani ji llkončovat,
nejsou-li zároveň statutárníni zástupcein kterékoli ze Sn1luvl1ícl1 stran, popř. jimi
pověřenýini pracovníky.

Oprávněnoll osobou za Kupujícího je jmenován:

9. SANKCE
9.1. V případě nesl)lnění terinínu doclávky, je Prodávající povinen zaplatit I¢llplljícín1ll

slnluvllí pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH a to za každý započatý den
prodlení.

Strana 6 z 10



C') C' O
{ f O

Č;, ZSVN
l .

Pro(llollžení technické |)o(ll)ol'y licencí Veritas NetBackup

9.2. V případě nesplnění povinnosti dle ČI. 6.4 Smlouvy, je Prodávající povinen
zaplatit I¢upujícíinu smluvní pokutu ve výši 500 KČ (slovy pětset korun českých)
a to za každý započatý den prodlení.

9.3. Srnluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení pÍselnného
oznál11ellí o uložellí sinluvní pokuty drulié Smluvní straně. Oznániení o uložení
sinluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která
v souladu s uzavřelloll Snilouvou zakládá právo Sinluvní strany účtovat smluvní
pokuty. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu íihrady sinluvní pokuty,
a to včetně možnosti zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce Prodávajícího
vůči Icllplljícílnll.

9.4. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením Faktury Prodávajícího,
zaplatí Prodávajícíinu spolll s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení.

9.5. prodávající je povinel1 zaplatit Kllpujícínnl smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ
(slovy padesát tisíc korun českýcli) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti
mlčenlivosti. Mlčenlivostí se přitoin rozuiní nezveřejňování jakýchkoliv informací
(či jakékoliv nevliodné nakládání s nimi), o Smlouvě, Smluvních stranách a
plnění, na jejichž utajení má Kupující oprávn&iý zájem, vyjma údajů v l'ežilnu ČI.
10 této Snilouvy.

9.6. Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy nel1í dotčen nárok Kupujícího na
náhradu škody v plném rozsahu, ani povinnost Prodávajícího vzniklou škodu
v plném rozsahu Kupujícíniu uhradit.

9.7. Každá ze SInlllvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci
platných právních předpisů a této Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí
lnaxilnálního úsilí k předcházení škodám a k lninilnalizaci případně vzniklých
škod.

f

10. OCHRANA INFORMACÍ

10.1. proclávající podpisein této Sinlouvy vyslovuje svůj souhlas v souladu se zákonein
č. 106/1999 Sb., o svobodném l)řístlll)ll k il]fôl'lnacíln, ve znění pozdějších
předpisů, s lnožnýln zpřístlll)llěníln či zveřejl1ěníln celého obsahu této Sinlouvy,
jakož i obsahu všech jednání a okolností s touto Sinlouvou souvisejících, ke
kteréinu může kdykoliv v blldollcnu dojít.

10.2. prodávající uděluje Kupujícíinu souhlas se zveřejněníin celého obsahu této
Sinlouvy na profilu zadavatele s tím, že Kupující llčiní nezbytná opatření ke
znečitelněni těch identiňkačnícli údajů Prodávajícího, o kterých to stanoví
příslušné platné právní přeclpisy České rel)llbliky, případně ke znečitelněni dalších
údajů, jejichž zllečitelnění výslovně Sinlouva vyžaduje.

10.3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejllěnín1 své identifikace a
vŠech dalších údajů uvedenýcli v této Smlouvě včetně kupní ceny.

10.4. Kupující se zavazuje zajistit zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb.,
Zákon o registru smluv.

Strana 7 z 10



E) (Ô C)

i;

,C

Prodloužení technické podpory licencí Veritas NetBackup
11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

11.1. Sinluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
inforinace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Sinluvní strany jsou povinny
infonnovat druholl Srnluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo
mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

11.2. Všeclina ozllálnení niezi Sinluvními stranami, která se vztahují ke Smlouvě, nebo
která mají být učiněna na základě Smlouvy, inusí být učiněna v píseniné podobě a
druhé straně doručena bud' datovoll schránkoll, osobně, emaileni, nebo
dol)oručellýln dopisem či jinou forinou registrovaného poštovního styku na adresu
uvedenou na titulní stránce Smlouvy.

11.3. Sln]llvl1í strally se zavazují, že v případě zlně]1y své adresy budou o této změně
druholl Sinluvní stranu píseinně inforniovat nejpozději do tří (3) pracovních dl1ů
ode dne této změny.

12. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ

12.1. Sn1lllvní strana zajišťující předmět plnění je l?ovillna
související s plllěnín1 dle této Smlouvy nejinéně po dobu
účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední
plnění, popřípadě k poslednímu zdanitelnému plnění dle
pro účely kontroly ol)rávl]ěnýlni kontrolními orgány.

. uchovávat doklllnellty
deseti (10) let od konce

části ceny poskytnutého
Smlouvy, a to zejména

12.2. Druhá smluvní strana je povinna uinožnit kontrolu dokumentů souvisejících s
plněníin dle této Sndouvy jak od Kllplljicího, tak i orgánů opi'ávněných k
provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva
final1cí ČR, Centra pro regionální rozvoj ČR, úzeinních finančl1ích orgánů,
Nejvyššího kolltl'olního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
případně dalších orgállů oprávllěných k výkonu kontroly ze strany třetích osob,
které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

12.3. Slnlllvní strana zajišt'ující předmět plnění je podle § 2 písni. e) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o zrněně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinna spolupracovat při
výkonu finančllí kontroly.

13. ŘEŠENÍ SPORŮ
Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský solldní řád, ve znění pozdějších
předpisů, se strany této Sinlouvy dohodly, že místně příslllšnýl11 soudein prvního
stupně ve sporech z této Sinlouvy bllde v případech, kdy není stanovena výlučná
příslušnost sou(lll a kdy je v prvníin stupni příslušný krajský soud, Městský soud
v Praze a v případech, kdy je v prvníin stupni příslušný okresní soud, Obvodní
soud pro Prahu 10.

Strana 8 z 10

j



Cb ej O
'::" zš'á',"

l' .
" ( .

Pro(]lollžení technické podpory licencí Veritas NetBackup
14. PLATNOSTA ÚČINNOST SMLOUVY

14.1. Tato Smlouva nabývá platl1osti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvíin registru stnluv dle ujednání 10.4. Smlouvy.

14.2. Sinluvní stl'al1y se s oliledem na zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění pozdějších předpisů, dohodly tak, že kterákoli Smluvní strana
může odstoupit od Sinlouvy v případě, že druliá Sinluvní strana v l)růběhll
platnosti Sinlouvy poruší závažnýni způsobem své povinnosti vztahující se ke
správě daní a správce daně rozliodne o jeho nespolelilivosti. Sl1]luvní strany se
zavazují, že pokud by k vydání takového rozhodnutí správcem daně došlo, budou
druhou Sniluvní stranu o této skutečnosti nepi'odleně inforniovat.

-ď

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna této Smlouvy niusí být provedena
písenmou fortnou a musí být podepsána osobami oprávněnýini jednat jlnénen1 či
za Sniluvní sti°anu. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Slnlollvě
s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Sinlouvy. Písemná
forina je vyžadována i pro vzdání se jakéhokoliv práva či prominutí jakéliokoliv
nároku dle této Sinlouvy či v souvislosti s ní.

15.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo
se stane neplatným či nevyn1ahatelnýln, nebude to inít vliv na platnost
a vyniahatelnost ostatních závazků a ustanovení dle Smlouvy a Smluvní strany se
zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit
novým, platným a vyn1ahatelnýln závazkein, nebo ustanovením, jehož předmět
bude nejlépe odpovídat přechnětu a ekonolnickélnu účelu původního závazku či
ustanovení.

15.3. Práva a závazky vyplývající z této Sinlouvy nemůže Prodávqjící postoupit bez
předchozího píseinného souhlasu Kupujícího. Prodávající je oprávněn započíst
své splatné i nesplatllé pohledávky za Kul)lljícíln jen dohodou obou Sniluvních
stran.

15.4. Tato Sinlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení
o zlněllě Sniluvní strany oznáiní právní nástupce této Slnluvl1í strany písemně
každé ze Sinluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události.

15.5. Uplynutíl11 sjednané doby účinnosti této Srnlouvy nejsou dotčeny závazky
Sniluvních stran, které svýní charakterein účinnost této Sinlouvy přesahují (např.
závazky Sinluvních stran vyplývající z dospělýcli slnluvllích sankcí, z nároků na
]1áhl'adll škod apod.).

15.6. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejílio rozvázání, zrušení nebo
prohlášení neplatnosti se řídí českýin právein.

15.7. prodávající souhlasí se zasíláním obchoclních sdělení elektl'ol1ickoll poštou
a jinými elektronickýini prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem
č. 480/2004 Sb., o některých službách inforníační společllosti a změně některých
zákol1ů.

Strana 9 z 10



C) O O
( ' O

';: ZSttN
f :

Pro(llollžení teclinickC podpory licencí Veritas NetBackup
15.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode

dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, píseninost se považuje za
cloručenou posledním dnein této lhůty.

15.9. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí přís]llšnýln ustanoveníni zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

15.10. Sinluvní strany se dohodly, že závaznou součást jejich sinluvních ujednání tvoří i
zadávací doklllnelltace předinětné Veřejné zakázky.

15.11. Tato Smlouva je v případě vlastnoi'učního podepisování osob k to]nll oprávněných
vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platllostí originálll, z nichž Kupující obdrží tři
(3) a Prodávající dvě (2) listinná vyhotovení, nebo může být uzavřena
elektronicky, tj. bude vyhotovena jako elektronický soubor ve forinátu .pdf
s připojellýlni elektronickýini podpisy osob k toinu oprávněných.

15.12. Sniluvní strany prohlašují, že je jím znám celý obsah Smlouvy a její přílohy,
Sinlouvě i její příloze beze zbytku porozuiněly, a že tuto Smlouvu uzavřely na
základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní l1ĹŽě připojují své
podpisy.

15.13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsoll následující příloliy:

Příloha č. l - Technická specifikace a cenová nabídka

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Strana 10 z 10



Příloha č. I

Prodloužení technické ln)odpory licencí VěritäS NetBackup
Technická specifikace a cenová nabídka

Qty/TB CZK/1TB (bez DPH) CZK/Total (bez DPH)
ESSENTIAL 48 MONTHS RENEWAL FOR NETBACKUP
PLATFORM BASE COMPLETE ED XPLAT 1 FRONT END TB - TB 93 626.00 280 878,00 Kč
ONPREMISE STANDARD PERPETUAL LICENSE QTY O to ID "
GOV
ESSENTIAL 48 MONTHS RENEWAL FOR NETBACKUP i
PLATFORM BASE COMPLETE ED XPLA l FRONT END TB 5 TB 93 626.00 468 130.00 Kč
ONPREMISE STANDARD PERPETUAL. L!CENSE Q Y Q to lC
GOV
Celkem bez DPH 749 008,00 KČ


